Fv
Fax
ŠROUB S ŠESTIHRANNOU HLAVOU
NAMÁHÁNÍ
OBLASTI POUŽITÍ
Montáž a konstrukční spojení dřevěných prvků
pro spojení dřevo-dřevo a dřevo-ocel
•	 masivní a lamelové dřevo

C1 C2 C3 C4 C5
C1 C2 C3 C4 C5
T1 T2 T3 T4 T5
T1 T2 T3 T4 T5
L
b
SW
d
Amax
LSW
d
d  KÓD L b Amax ks.
[mm] [mm] [mm] [mm]
M12
SW19
KOS12100B 100 30 75 25
KOS12120B 120 30 95 25
KOS12140B 140 36 115 25
KOS12160B 160 36 135 25
KOS12180B 180 36 155 25
KOS12200B 200 36 175 25
KOS12220B 220 49 195 15
KOS12240B 240 49 215 15
KOS12260B 260 49 235 15
KOS12280B 280 49 255 15
KOS12300B 300 49 275 15
KOS12320B 320 49 295 15
KOS12340B 340 49 315 15
KOS12360B 360 49 335 15
KOS12380B 380 49 355 15
KOS12400B 400 49 375 15
M16
SW24
KOS16140B 140 44 105 15
KOS16160B 160 44 125 15
KOS16180B 180 44 145 15
KOS16200B 200 44 165 15
KOS16220B 220 57 185 15
KOS16240B 240 57 205 10
KOS16260B 260 57 225 10
KOS16280B 280 57 245 10
KOS16300B 300 57 265 10
KOS16320B 320 57 285 10
KOS16340B 340 57 305 10
KOS16360B 360 57 325 5
KOS16380B 380 57 345 5
KOS16400B 400 57 365 5
KOS16420B 420 57 385 5
KOS16440B 440 57 405 5
KOS16460B 460 57 425 5
KOS16500B 500 57 465 5
d  KÓD L b Amax ks.
[mm] [mm] [mm] [mm]
M20
SW30
KOS20140B 140 52 95 10
KOS20160B 160 52 115 10
KOS20180B 180 52 135 10
KOS20200B 200 52 155 5
KOS20220B 220 65 175 5
KOS20240B 240 65 195 5
KOS20260B 260 65 215 5
KOS20280B 280 65 235 5
KOS20300B 300 65 255 5
KOS20320B 320 65 275 5
KOS20340B 340 65 295 5
KOS20360B 360 65 315 5
KOS20380B 380 65 335 5
KOS20400B 400 65 355 5
KOS20420B 420 65 375 5
KOS20440B 440 65 395 5
KOS20460B 460 65 415 5
Maximální upevnitelná tloušťka Amax se vypočítá s ohledem na použití
matice MUT934 (viz str. 178) a dvou podložek ULS 440 (viz str. 176).
Maximální upevnitelná tloušťka Amax se vypočítá s ohledem na použití matice
MUTAI934 (viz str. 178) a dvou podložek ULS AI 9021 (si viz str. 177).
KÓDY A ROZMĚRY
Třída oceli 8.8 - s galvanickým pozinkováním - DIN 601
KOS - šroub s šestistranou hlavou s maticí
KOS A2 | AISI304 - šroub s šestihrannou hlavou(1)
d  KÓD L Amax ks.
[mm] [mm] [mm]
M12
SW19
AI60112100 100 75 25
AI60112120 120 95 25
AI60112140 140 115 25
AI60112160 160 135 10
AI60112180 180 155 10
AI60112200 200 175 10
AI60112220 220 195 10
AI60112240 240 215 10
AI60112260 260 235 10
M16
SW24
AI60116120 120 90 25
AI60116140 140 110 25
AI60116160 160 130 25
AI60116180 180 150 10
AI60116200 200 170 10
AI60116220 220 190 10
AI60116240 240 210 10
AI60116260 260 230 10
AI60116280 280 250 10
AI60116300 300 270 10
d  KÓD L Amax ks.
[mm] [mm] [mm]
M20
SW30
AI60120160 160 125 10
AI60120180 180 145 10
AI60120200 200 165 10
AI60120220 220 185 10
AI60120240 240 205 10
AI60120260 260 225 10
AI60120280 280 245 10
AI60120300 300 265 10
AI60120320 320 285 5
AI60120340 340 305 5
AI60120360 360 325 5
AI60120380 380 345 5
AI60120400 400 365 5
(1)Vruty nemají označení CE.
Nerezová ocel A2 | AISI304 - DIN 931
KOLÍKY, ŠROUBY A TYČE  |  KOS |  169
A2